検査委嘱申請書
[bookmark: _GoBack]北陸信越運輸局長 殿
令和　　年 　月　 日

申請者の氏名又は
名称及び住所

貴局において　　　　検査受検中の下記船舶(物件)の一部について、　　　　　　長(地方運輸局長等の組織名を記入)の委嘱検査を受けたいので船舶安全法施行規則第15条第２項の規定により申請します。

	船種、船名及び船舶番号、船舶検査済票の番号又は漁船登録番号(物件の名称及び製造番号等)

	委嘱検査の受検期日

	委嘱検査の物件名
及び数

	委嘱検査の受検地
及び工場名

	検査又は試験の範囲

	委嘱検査を受けようとする理由

	船舶の用途
	旅客船、漁船、その他の別

	備　考